
ARTICOLE SANITARE

I.D.: 67973335

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 458,41 RON - 458,41 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: CANEPA 1X2.94=2.94 PASTA VERDE 1X7.56=7.56 MUFA GEBO 11/4" 2X57.15=114.29 MUFA GEBO 1" 4X38.66=154.62 MUFA GEBO 1/2" 3X31.09=93.28 MUFA ZN 11/4" 2X7.57=15.13 DOP ZN 11/4" 2X4.20=8.4 DOP/CAPAC ZN 1" 4X4.2=16.81 DOP 1/2" ZN 2X2.52=5.04 DISC DEBITAT Q125 4X5.04=20.17 DISC DEBITAT Q230 2X10.09=20.17, NECESARE LA CENTRUL CPV MARASESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ANEXATA.
